6. Wilson Wintercup 2016/2017

Bewerb: Herren 4er
Teilnehmende Mannschaften Modus: Tennishalle Wels-Rosenau  Plitze 1+2
Gruppe A Gruppe B 2 Ser Gruppen
Askd TC Wels 1 UTC Wels 1 anschlieBend Oberes Playoff
TSC Roboschaf Thalheim ESV Wels Gruppensieger fix im Halbfinale
TC Pucking Askd TC Wels 2 Viertelfinale der Gruppen 2. vs. 3.
UTC Wels 2 UTC Raika Sattledt 1 Unteres Playoff der Gruppen 4.+5.
UTC Raika Sattledt 2 Union Raika Hinzenbach jeweils inkl. kleines und groRes Finale
Spiel Nr. Datum Gruppe| Mai haft 1 Mannschaft 2 Ergebnis
1 Samstag, 15. Oktober 2016 15.00 B UTC Wels 1 ESV Wels
2 Sonntag, 16. Oktober 2016 12.00 B Asko TC Wels 2 UTC Sattledt 1
3 Samstag, 22. Oktober 2016 15.00 A Askd TC Wels 1 TSC Thalheim
4 Sonntag, 23. Oktober 2016 12.00 A TC Pucking UTC Wels 2
5 Samstag, 29. Oktober 2016 15.00 B Union Hinzenbach UTC Wels 1
6 Samstag, 05. November 2016 15.00 B ESV Wels Aské TC Wels 2
7 Samstag, 12. November 2016 15.00 A UTC Sattledt 2 Askod TC Wels 1
8 Sonntag, 13. November 2016 12.00 A TSC Thalheim TC Pucking
9 Samstag, 26. November 2016 15.00 B UTC Sattledt 1 UTC Wels 1
10 Sonntag, 27. November 2016 12.00 B Union Hinzenbach ESV Wels
11 Samstag, 03. Dezember 2016 15.00 A UTC Wels 2 Asko TC Wels 1
12 Samstag, 10. Dezember 2016 15.00 A UTC Sattledt 2 TSC Thalheim
13 Sonntag, 11. Dezember 2016 12.00 B UTC Wels 1 Asko TC Wels 2
14 Sonntag, 18. Dezember 2016 12.00 B UTC Sattledt 1 Union Hinzenbach
15 Samstag, 07. Janner 2017 15.00 A Askd TC Wels 1 TC Pucking
16 Samstag, 14. Janner 2017 15.00 A UTC Wels 2 UTC Sattledt 2
17 Samstag, 21. Janner 2017 15.00 B ESV Wels UTC Sattledt 1
18 Sonntag, 22. Janner 2017 12.00 B Askd TC Wels 2 Union Hinzenbach
19 Samstag, 28. Janner 2017 15.00 A TSC Thalheim UTC Wels 2
20 Sonntag, 29. Janner 2017 12.00 A TC Pucking UTC Sattledt 2
21 Samstag, 04. Februar 2017 15.00 Oberes PlayOff Viertelfinale 1 2.Gr.Avs.3.Gr. B
22 Sonntag, 05. Februar 2017 12.00 Oberes PlayOff Viertelfinale 2 3.Gr.Avs. 2.Gr. B
23 Samstag, 11. Februar 2017 15.00 Untereres PlayOff Halbfinale 1 4.Gr.Avs.5.Gr. B
24 Sonntag, 12. Februar 2017 12.00 Untereres PlayOff Halbfinale 2 5.Gr.Avs. 4.Gr. B
25 Samstag, 04. Marz 2017 15.00 Oberes PlayOff Halbfinale 1 1. Gr. A vs. Sieger Viertelfinale 2
26 Sonntag, 05. Marz 2017 12.00 Oberes PlayOff Halbfinale 2 1. Gr. B vs. Sieger Viertelfinale 1
27 Samstag, 11. Marz 2017 15.00 Unteres PlayOff Spiel um Platz 9/10
28 Samstag, 18. Marz 2017 15.00 Unteres PlayOff Spiel um Platz 7/8
29 Sonntag, 19. Marz 2017 12.00 Oberes PlayOff Spiel um Platz 5/6 = Verlierer Viertelfinale
30 Samstag, 25. Marz 2017 15.00 Oberes PlayOff kl. Finale um Platz 3/4
31 Samstag, 01. April 2017 15.00 Oberes PlayOff l»grA Finale um Platz 1/2
Mannschaft Mannschaftsfiihrer Telefon Mail
Askd TC Wels 1 Manuel Leitner 0699/19246590 manuel.leitner@thalinger-lange.com
TSC Roboschaf Thalheim Thomas Auer 0699/1882 8699 office@pp.co.at
TC Pucking Daniel Steinmassl| 0699/11117184 daniel.steinmassl@gmail.com
UTC Wels 2 Markus Staudinger 0664/1909100 markus.staudinger2@liwest.at
UTC Raika Sattledt 2 Florian Krumhuber 0664/5166998 krumhuber@fk17.at
UTC Wels 1 Markus Kuenz 0676/840280849 m.kuenz@polypex.at
ESV Wels Christoph Zehetner 0699/19398803 christoph-zehetner@aon.at
Asko TC Wels 2 Philipp Reiter 0699/17203004 ph_reiter@gmx.at
UTC Raika Sattledt 1 Christoph Sollradl 0664/2379164 soellradlch@gmail.com
Union Raika Hinzenbach Markus Beranek 0664/6149909 m.beranek@pfeiffer.co.at
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